2024 年 5 月吉日

お取引様各位

エイム電子株式会社

販売終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりました

「18Gbps 対応 アクティブ HDMI ロングケーブル AS18G」ですが、

2024 年 5 月 31 日をもって販売を終了とさせて頂くことに致しました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

●販売終了製品

 【AS18G-10】 【AS18G-15】 【AS18G-20】 【AS18G-25】 【AS18G-30】

●販売終了時期

 2024 年 5 月 31 日

●後継品

 後継品はございません。

●代替品

①8K 対応 HDMI 光ケーブル AVC-8KLC（ケーブル長 20m 以内）

http://www.aim-ele.co.jp/products/avc-8klc/

②48Gbps 対応 HDMI 光ケーブル AVC-48G（ケーブル長 25m 以上）

http://www.aim-ele.co.jp/products/avc-48g/

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜し

くお願い申し上げます。

以上

http://www.aim-ele.co.jp/products/avc-8klc/
http://www.aim-ele.co.jp/products/avc-48g/